(SN)  Ego suprascriptus Bernardus notarius interfui et subscripsi.  (SN)  Ego suprascriptus Lafrancus de Via notarius interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Baldesarus notarius de Vico filius condam Alberti notarii de Vico hanc car(tam) tradidi et scripsi.    

(a) -u- su rasura.          (b) Ioh(anne)s  nell'interlineo con segno di inserzione.          (c) Con segno abbreviativo superfluo.          (d) Così A.          (e) -c- si sovrappone all'asta di una s non completata.          (f) Così A.          (g)  Così, anche in seguito, per  rexiduo.          (h) In A, per evidente errore, segno speciale di abbreviazione per  s(er)  anziché per  s(et).          (i)  A  cocere.          (j)  A   s(er)et.          (k) -s corretta su i; seguono  ps espunte.          (l) Così A, anche in seguito.          (m) -o-  pare corretta su altra lettera.          (n)  t- corretta su altra lettera, forse  d.          (o) Così A.
(L.M.P.)